证券代码：600679  900916      股票简称：上海凤凰  凤凰 B股     编号： 2023-001

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

关于全资子公司华久辐条收回委托贷款的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司（以下简称：公司）于2021年12月17

日召开公司第九届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于全资子公司华久辐

条委托贷款的议案》，同意全资子公司江苏华久辐条制造有限公司（以下简称：

华久辐条）委托中国农业银行股份有限公司丹阳市支行（以下简称：农行丹阳支

行），向大力神科技集团有限公司（以下简称：大力神科技）发放贷款6,000.00

万元，期限12个月，贷款年利率为12%。（详见公司于2021年12月18日刊登在上

海证券报、香港商报及上海证券交易所网站www.sse.com.cn的临2021-057公告）。

截至2022年12月31日，华久辐条已全额收回上述通过农行丹阳支行向大力神

科技发放的委托贷款本金6,000.00万元。贷款期间，华久辐条按照《委托贷款合

同》，合计收到相应利息718.00万元。

特此公告。

上海凤凰企业（集团）股份有限公司

2023年 1月 4日